CIRCOLAZIONE DI VEICOLI INAMBITO AEROPORTUALE  

L’obiettivo della convenzione assicurativa è di venire incontro alle esigenze degli operatori aeroportuali, nel caso in cui 
avessero difficoltà a reperire, sul mercato assicurativo un’adeguata copertura fino al limite di Euro 77.500.000,00 
(settantasettemilionicinquecentomila/00) richiesto da ADR Aeroporti di Roma, per i danni da essi provocati a terzi durante 
la circolazione dei propri mezzi all’interno della sola zona Air Side aeroportuale. 

ATTENZIONE 
E’ permessa la libera adesione alla presente convenzione a tutti gli operatori che svolgono la propria attività presso AdR

[...]

Gli aderenti alla convenzione avranno la facoltà di sottoscrivere le applicazioni, della durata massima di 12 mesi, con 
decorrenza non prima delle ore 00 del 15.04.2025 e non oltre le ore 24.00 del 14.04.2026. 

MASSIMALI 
Massimale Assicurato: Euro 77.500.000,00 (settantasettemilionicinquecentomila/00) per avvenimento, con sottolimite di 
USD 30.000.000,00 (Trenta milioni) per avvenimento ed in aggregato annuo relativamente ai Rischi Guerra ed assimilati 
come da clausola  AVN52 G (EXTENDED COVERAGE ENDORSEMENT (AVIATION LIABILITIES). 

OPZIONI DI COPERTURA